Concerto da porta da frente do prédio David Solano.
MODALIDADE:  Dispensa de Licitação.
CONTRATADO: KLEIT A B N SOUSA (VIDROS E VITRINES).
CONTRATANTE:  Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN-PI
FUNDAMENT O LEGAL:  Artigo 24, inciso II, da Lei Nº. 8.666/93.
VALOR: R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinqüenta reais).

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO CONTRA TO N° 038/
2009 QUE CELEBRAM ENTRE SI O DEPARTAMENT O
ESTADUAL  DE TRANSIT O - DETRAN/PI E A EMPRESA

VIG – VIGILÂNCIA  LTDA.

PARTES: Departamento Estadual de Trânsito do Piauí – DETRAN/
PI e a Empresa VIG – Vigilância LTDA.